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Kiedy odbędzie się konkurs na dyrektora jednostki MOSiR Cieszyn? - takie zapytanie
wystosował radny Czesław Banot do Burmistrza Miasta Cieszyna. Radny już wielokrotnie w
swoich interpelacjach, wnioskach i zapytaniach poruszał temat działalności Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie oraz pracy dyrektora tej jednostki.

Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Cieszynie radny Czesław Banot interesuje się nie od dziś. Tylko w tej
kadencji wystosował w sprawie MOSiR blisko 20 różnego rodzaju wniosków, zapytań i interpelacji do Burmistrza
Miasta Cieszyna. Najnowsze zapytanie radnego dotyczy wprost, konkursu na dyrektora MOSiR Cieszyn. Jak
podkreśla Banot od czasu powołania tej jednostki wielokrotnie wzrosły koszty zarządzania i administracji sportem
oraz powierzonym mieniem. Jest to w dużej mierze wynikiem nieudolnego zarządzania i organizacji pracy
(świadczą o tym ostatnie wyroki sądu) – zaznacza.

O naruszeniu prawa pracy, trzech wyrokach sądu i kosztach około 13 tys. zł, które poniosło miasto pisał Banot w
swoim czerwcowym zapytaniu. Czy to nie są wystarczające powody do rozwiązania umowy o pracę w trybie
dyscyplinarnym z dyrektorem jednostki miejskiej? – pytał wówczas.

W odpowiedzi na czerwcowe zapytanie Burmistrz poinformował, iż naruszenia wskazane przez radnego zgodnie z
przepisami nie mogą stanowić podstawy do rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia (w tym tzw.
dyscyplinarnego) gdyż przesłanką do takiego rozwiązania umowy musi być, między innymi, zawinione działanie
pracownika. Zapłata kwoty zasądzonej prawomocnym orzeczeniem sądu, co do zasady, nie stanowi
naruszenia dyscypliny finansów publicznych – dodał Burmistrz.

Na ostatnie pytania radnego takie jak: dlaczego do tej pory nie ogłoszono konkursu na dyrektora jednostki?, Kiedy
odbędzie się konkurs?, Czy w projekcie budżetu na 2016 rok znajdzie się program restrukturyzacji MOSiR? Ryszard
Macura wystosował następującą odpowiedź. Zleciłem Radcy prawnemu Urzędu Miejskiemu w Cieszynie oraz
Radcy prawnemu Rady Miejskiej Cieszyna analizę sprawy konkursu na dyrektora MOSiR. Po uzyskaniu
opinii prawnych zostanie udzielona odpowiedź.
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